



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ressourcer ApS

Købmagergade 62, 2., 1150 København K

CVR-nr. 38 81 91 35

Årsrapport

20. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Rasmus Østbirk Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. juli 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ressourcer ApS Købmagergade 62, 2. 1150 København K CVR-nr.: 38 81 91 35 Regnskabsår: 20. juli - 31. december
Direktion	Rasmus Østbirk Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Varv Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.164 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -812 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	24.163.785
2 Personaleomkostninger	-25.196.862
Driftsresultat	-1.033.077
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.853
Resultat før skat	-1.040.930
4 Skat af årets resultat	229.005
Årets resultat	-811.925
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-811.925
Disponeret i alt	-811.925



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000
Udsudte skatteaktiver	229.005
Andre tilgodehavender	<u>2.881.364</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.410.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.410.369</u>
Aktiver i alt	<u>3.410.369</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-811.925
Egenkapital i alt	-761.925
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	917
Anden gæld	4.171.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.172.294
Gældsforpligtelser i alt	4.172.294
 Passiver i alt	 3.410.369

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der pågår forhandlinger med selskabets koncernforbundne parter om optagelse af lån på 1 mio. kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det nævnte lån opnås. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge ved udgangen af juni måned 2019. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at lånet opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

20/7 2017
- 31/12 2018

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	23.286.869
Pensioner	1.527.662
Andre omkostninger til social sikring	197.198
Personaleomkostninger i øvrigt	185.133
	<hr/>
	25.196.862
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	58
	<hr/>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.853
	<hr/>
	7.853
	<hr/>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-229.005
	<hr/>
	-229.005
	<hr/>

5. Virksomhedskapital

Indbetalt virksomhedskapital	50.000
	<hr/>
	50.000
	<hr/>



Noter

31/12 2018

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-811.925

-811.925


